
DIGISTOR 5 年あんしんパック登録書

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度は、DIGISTOR 5 年あんしんパックにご登録頂き、誠にありがとうございます。
今後ともよろしくお願い致します。

敬具
─　記　─

上記内容にて、5 年あんしんパックの登録を完了致しました。

株式会社 R.O.D
〒 550-0012　大阪府大阪市西区立売堀 1-7-18

Tel. 06-6537-1233　Fax. 06-6537-1377

年　　　月　　　日

お申込み番号

機　　　　種 DS-

シ リ ア ル №

販 売 店 様 名

フリガナ

ご担当者様名

フリガナ

お 客 様 名

フリガナ

ご担当者様名

ご 　 住 　 所
〒

お 電 話 番 号

施 工 完 了 日 　　　　　年　　　　　月　　　　　日


